Diário Oficial do Distrito FederalNº 66, sexta-feira, 6 de abril de 2018 PÁGINA  37

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 50012018040600037

Documento assinado digitalmente conforme MP n 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

BRB ­ BANCO DE BRASÍLIA S/A

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ABERTURA CONCORRÊNCIA Nº 06/2018
A Comissão Permanente de Licitação do BRB - BANCO DE BRASÍLIA S.A. torna público o Edital da Concorrência DIPES/CPLIC nº006/2018. Data de realização: 11/06/2018, às 9h00. Local:
Auditório do Ed. Brasília (SBS, Quadra 1, Bloco E, Ed. Brasília - 15º andar). Objeto: contratação de empresa para a execução da obra de construção do espaço destinado à Agência Anápolis
(Anashopping) do BRB - Banco de Brasília S.A., no endereço Avenida Universitária, nº 2221, Anashopping, loja 143, Vila Santa Isabel, Anápolis-GO, conforme condições e especificações
constantes do Edital e seus Anexos. O valor estimado está em conformidade com o Art. 34 da Lei nº 13.303/2016. Local de obtenção do edital: gratuitamente no site do BRB na Internet
www.brb.com.br ou no SBS, Quadra 01, Bloco "E", Edifício Brasília, 16º andar, Brasília/DF, no horário das 10 às 16 horas, de segunda a sexta-feira, mediante recolhimento prévio de R$ 70,00
(setenta reais), em qualquer agência do BRB, na conta 027-999.011-1. Processo nº 285/2018. ERIEL STRIEDER. Presidente da CPLIC.

SUPERINTENDÊNCIA DE MARKETING

PLANO ANUAL DE PUBLICIDADE/2018
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS COM PROPAGANDA, PUBLICIDADE, PUBLICAÇÕES LEGAIS E PATROCÍNIOS

1º (PRIMEIRO) TRIMESTRE/2018
Em cumprimento ao parágrafo 2º do artigo 22 da Lei Orgânica do Distrito Federal e ao Art. 4º da Lei Distrital nº 3.184, de 29 de agosto de 2003, o BRB - BANCO DE BRASÍLIA S.A. divulga
abaixo o quadro DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS COM PROPAGANDA, PUBLICIDADE, PUBLICAÇÕES LEGAIS E PATROCÍNIOS, referentes ao 1º (primeiro) trimestre de
2018.

BENEFICIÁRIO CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA FINALIDADE DA AÇÃO VALORES REALIZADOS
JANEIRO FEVEREIRO MARÇO TO TA L

CÁLICE PROPAGANDA LTDA PROPAGANDA E PUBLICIDA-
DE/PRODUÇÃO

CAMPANHAS PUBLICITÁRIAS DIVERSAS 40.409,10 19.802,27 68.937,00 129.148,37

PPR - PROFISSIONAIS DE PUBLICIDA-
DE REUNIDOS S.A.

PROPAGANDA E PUBLICIDA-
DE/PRODUÇÃO

CAMPANHAS PUBLICITÁRIAS DIVERSAS 107.262,50 21.835,84 ( 111 . 3 9 2 , 3 0 ) 17.706,04

CÁLICE PROPAGANDA LTDA PROPAGANDA E PUBLICIDA-
DE/VEICULAÇÃO

CAMPANHAS PUBLICITÁRIAS DIVERSAS 746.447,15 566.979,19 460.590,10 1.774.016,44

PPR - PROFISSIONAIS DE PUBLICIDDE
REUNIDOS S.A.

PROPAGANDA E PUBLICIDA-
DE/VEICULAÇÃO

CAMPANHAS PUBLICITÁRIAS DIVERSAS 32.000,00 719.591,60 525.187,37 1.782.037,61

CÁLICE PROPAGANDA LTDA PUBLICAÇÕES OBRIGATÓRIAS PUBLICIDADE LEGAL - 792,55 618.979,42 619.771,97
PPR - PROFISSIONAIS DE PUBLICIDDE

REUNIDOS S.A.
PUBLICAÇÕES OBRIGATÓRIAS PUBLICIDADE LEGAL - 326,06 (326,06) -

DIÁRIO OFICIAL DO RIO DE JANEIRO PUBLICAÇÕES OBRIGATÓRIAS PUBLICIDADE LEGAL - - 563,58 563,58
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZEN-

DA DO DISTRITO FEDERAL
PUBLICAÇÕES OBRIGATÓRIAS PUBLICIDADE LEGAL 15.540,00 - 12.150,00 27.690,00

FEDERAÇÃO BRASILIENSE DE VELA
A D A P TA D A

CAUSAS SOCIAIS VELA PARA TODOS 2018 11 . 0 0 0 , 0 0 11 . 0 0 0 , 0 0 11 . 0 0 0 , 0 0 33.000,00

F. S E SILVA - VIOLETA PRODUÇÕES
EVENTOS E PROMOÇÕES ARTÍSTICAS

- ME

ARTE E CULTURA - OUTROS 2º CARNAVIOLA - BLOCO PAGODE EM BRASÍLIA - 53.000,00 - 53.000,00

UM NOME PRODUÇÃO E COMUNICA-
ÇÃO LTDA

ARTE E CULTURA - OUTROS BRB DE CADA CANTO - - 60.000,00 60.000,00

SOUZA GOMES EMPREENDIMENTOS
CULTURAIS LTDA - ME

ARTE E CULTURA - OUTROS BRB ENCENA - - 12.000,00 12.000,00

BRASÍLIA VÔLEI ESPORTE CLUBE -
BVEC

E S P O RT E BRASÍLIA VÔLEI 2018 150.000,00 150.000,00 150.000,00 450.000,00

BOSQUE FORMOSA ESPORTE CLUBE E S P O RT E BOSQUE FORMOSA ESPORTE CLUBE PARTICIPAÇÃO
DA EQUIPE NO XLIII CAMPEONATO BRASILIENSE DE

FUTEBOL DA 1ª DIVISÃO - 2018

- 32.000,00 45.500,00 77.500,00

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA LUZIÂNIA E S P O RT E ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA LUZIÂNIA PARTICIPAÇÃO
DA EQUIPE NO XLIII CAMPEONATO BRASILIENSE DE

FUTEBOL DA 1ª DIVISÃO - 2018

- 32.000,00 45.500,00 77.500,00

PARANOÁ ESPORTE CLUBE E S P O RT E PARANOÁ ESPORTE CLUBE PARTICIPAÇÃO DA EQUI-
PE NO XLIII CAMPEONATO BRASILIENSE DE FUTE-

BOL DA 1ª DIVISÃO - 2018

- 33.000,00 44.500,00 77.500,00

SAMAMBAIA FUTEBOL CLUBE E S P O RT E SAMAMBAIA FUTEBOL CLUBE PARTICIPAÇÃO DA
EQUIPE NO XLIII CAMPEONATO BRASILIENSE DE FU-

TEBOL DA 1ª DIVISÃO - 2018

- 32.000,00 44.500,00 76.500,00

SOCIEDADE ESPORTIVA SANTA MA-
RIA

E S P O RT E SOCIEDADE ESPORTIVA SANTA MARIA PARTICIPA-
ÇÃO DA EQUIPE NO XLIII CAMPEONATO BRASILIEN-

SE DE FUTEBOL DA 1ª DIVISÃO - 2018

- 32.000,00 45.500,00 77.500,00

INSTITUTO BRASILEIRO DE QUALI-
DADE DE VIDA - IBVQ

E S P O RT E 48ª CORRIDA DE REIS 2018 - - 80.000,00 80.000,00

VALOR TOTAL 1º TRIMESTRE DE 2018 1.607.917,39 1.704.327,51 2 . 11 3 . 1 8 9 , 11 5.425.434,01
VALOR ORÇADO PARA 2018 24.277.910,39

SALDO DISPONÍVEL 18.852.476,38

WESLEY CAVALARI HENRIQUES
Superintendente de Marketing

BRB - CRÉDITO, FINANCIAMENTO E INVESTIMENTO S.A.

PLANO ANUAL DE PUBLICIDADE/2018
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS COM PROPAGANDA, PUBLICIDADE, PUBLICAÇÕES LEGAIS E PATROCÍNIOS

1º (PRIMEIRO) TRIMESTRE/2018
Em cumprimento ao parágrafo 2º do artigo 22 da Lei Orgânica do Distrito Federal e ao Art. 4º da Lei Distrital nº 3.184, de 29 de agosto de 2003, a BRB - CRÉDITO, FINANCIAMENTO
E INVESTIMENTO S.A. divulga abaixo o quadro DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS COM PROPAGANDA, PUBLICIDADE, PUBLICAÇÕES LEGAIS E PATROCÍNIOS, referentes ao
1º (primeiro) trimestre de 2018.

BENEFICIÁRIO CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA FINALIDADE DA AÇÃO VALORES REALIZADOS
JANEIRO FEVEREIRO MARÇO TO TA L

CÁLICE PROPAGANDA LTDA PUBLICAÇÕES OBRIGATÓRIAS PUBLICIDADE LEGAL - - 222.418,56 222.418,56
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

DO DISTRITO FEDERAL
PUBLICAÇÕES OBRIGATÓRIAS PUBLICIDADE LEGAL 1.470,00 - 840,00 2.310,00

AGÊNCIA NBS - PPR PROFISSIONAIS DE
PROPAGANDA REUNIDOS S.A.

PUBLICAÇÕES OBRIGATÓRIAS PUBLICIDADE LEGAL 2.174,29 742,71 247,57 3.164,57

VALOR TOTAL 1º TRIMESTRE DE 2018 3.644,29 742,71 223.506,13 227.893,13
VALOR ORÇADO PARA 2018 834.350,45

SALDO DISPONÍVEL 606.457,32

KARLA DANIELLE BACK LUZ LOPES
Superintendente SUFAD Financeira BRB

BRB - DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS S.A.

PLANO ANUAL DE PUBLICIDADE/2018
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS COM PROPAGANDA, PUBLICIDADE, PUBLICAÇÕES LEGAIS E PATROCÍNIOS 1º (PRIMEIRO) TRIMESTRE/2018

Em cumprimento ao parágrafo 2º do artigo 22 da Lei Orgânica do Distrito Federal e ao Art. 4º da Lei Distrital nº 3.184, de 29 de agosto de 2003, a BRB - DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS
E VALORES MOBILIÁRIOS S.A. divulga abaixo o quadro DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS COM PROPAGANDA, PUBLICIDADE, PUBLICAÇÕES LEGAIS E PATROCÍNIOS,
referentes ao 1º (primeiro) trimestre de 2018.